
[主　　催] ＭＫグループ

[後　　援] 京都市、京都府、(公財)ＪＡＰＡＮ ＢＯＷＬＩＮＧ、(一社)京都府ボウリング連盟、日本ボウラーズ連盟、(公社)日本ボウリング場協会

[特別協賛] 日産自動車販売(株)、ＡＩＧ損害保険(株)、ブリヂストンタイヤソリューションジャパン(株)、神戸トヨペット(株)

[協　　賛] 各社

[主管運営] ＭＫチャリティカップ実行委員会

[公　　認] (公社)日本プロボウリング協会

[開催期日] ２０２４年(令和６年) ９月１２日(木)～１４日(土)　の３日間開催

[会　　場] ＭＫボウル上賀茂（ＢＷ レギュラーレーン４２Ｌ＆ＶＩＰレーン６Ｌ 合成レーン）

〒603-8036　京都府京都市北区上賀茂西河原町１－１　　TEL ０７５（７０１）２１３１

[競技内容] 女子予選10G(A･Bｼﾌﾄ)･･ プロ８４名及びアマ２４名､合計１０８名にて予選１０Ｇを投球し上位３６名を準決勝へ選出。

男子予選10G(A･Bｼﾌﾄ)･･ プロ９６名及びアマ３６名(BL1名含む)､合計１３２名にて予選１０Ｇを投球し上位３６名を準決勝へ選出。

男女準決勝5G･･ 男女各３６名にて５Ｇ投球し、通算１５Ｇトータルピンにて男女各上位８名を決勝Ｒ／Ｒへ選出。

男女決勝RR8G･･ 男女各８名によるラウンドロビン方式にて総当たり１回戦７Ｇ及びポジションマッチ１Ｇの計８Ｇを投球し

準決勝までのトータルピン持ち込みのボーナスポイント方式にて男女各上位３名をＴＶ決勝へ選出。

男女ＴＶ決勝･･ 男女各３名によるステップラダー方式にて優勝〜第３位を決定

[ＴＶ放映] ●スカイＡ にてＯＮ ＡＩＲ　(放送日時は変更になる場合があります)

①１０月　１日（火） １９：００～２１：４５　男女準決勝・前半戦　　　

②１０月　２日（水） １９：００～２０：１５　男女準決勝・後半戦　　　

③１０月　８日（火） ２０：００～２１：３０　女子決勝ラウンドロビン前半戦

④１０月１３日（日） ２０：００～２１：３０　女子決勝ラウンドロビン後半戦

⑤１０月２６日（土） ２０：００～２２：００　男子・女子決勝ステップラダー 

　 第１７回 ＭＫチャリティカップ
チャリティオープンボウリングトーナメント

※再放送多数



チャリティオープンボウリングトーナメント　第１７回ＭＫチャリティカップ

順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　属 / 用品契約 スコア ポイント 　賞　金(\) 　イシダ マノン 地区：関西･西地区

1,300,000
(副賞)200,000

第２位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー/ABS 650 650,000
第３位 600 金子　萌夏 55 相模原パークレーンズ 560 400,000

以上　ＴＶ決勝 (３名によるステップラダー方式)

第４位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ + 474 480 260,000 　

第５位 364 丹羽由香梨 35 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ + 382 410 220,000
第６位 365 名和　　秋 35 (株)コロナワールド + 380 360 190,000
第７位 582 中島　瑞葵 53 小嶺シティボウル/ABS + 341 320 170,000 優勝ボール･･ アイオン・プロ（STORM)　サミット・アセント（STORM)

第８位 570 本橋　優美 51 スターレーン + 325 280 150,000
以上　８名による決勝ラウンドロビン方式

第９位 490 大根谷　愛 45 Ｅ－ＢＯＷＬトマト西宮 3,206 240 120,000
第10位 568 越智　真南 51 平和島スターボウル/ABS 3,205 210 110,000
第11位 544 坂本　かや 49 永山コパボウル 3,195 185 100,000
第12位 ☆アマ 渡辺　希哩 選手 (ステーションボウル新田辺) 3,194 － ベストアマ

第13位 613 秋吉　夕紀 56 スターレーン 3,184 150 80,000
第14位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,182 140 70,000
第15位 330 川口富美恵 32 パピオボウル 3,156 132 68,000 〇 2024東海オープン 優勝

第16位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 3,150 124 66,000 〇 第45回関西オープン 優勝

第17位 559 霜出　佳奈 50 サンスクエアボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,144 116 64,000 〇 第40回六甲クイーンズオープン 第２位

第18位 526 久保田彩花 48 相模原パークレーンズ 3,142 108 62,000 〇 アイキョーホームプレゼンツ レディースＴ／Ｍ2024 第５位

第19位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル/ABS 3,141 100 60,000 〇 大岡産業レディース[THE OPEN]2024 第９位

第20位 616 太　　琳華 56 フリー 3,132 94 58,000
第21位 584 原野　萌花 53 フラワーボウル 3,130 89 56,000
第22位 509 前屋　瑠美 47 フリー 3,127 85 54,000
第23位 533 川﨑　由意 48 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,112 81 52,000
第24位 603 緒方　彩音 55 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 3,107 77 50,000
第25位 469 安藤　　瞳 43 東名ボール 3,096 73 48,000
第26位 587 今井　双葉 54 ＩＴカンファー(株) 3,096 70 46,000
第27位 617 安田明香里 56 東興鉛鉄工業(株) 3,094 67 44,000
第28位 499 本間由佳梨 46 フリー 3,067 64 42,000
第29位 542 小池　沙紀 49 ＬＴＢボウル高松 3,064 62 40,000
第30位 540 倉田　　萌 48 サッポロオリンピアボウル 3,063 60 40,000
第31位 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 3,056 58 40,000
第32位 513 鶴井　亜南 47 Ｎ＆Ｋ Co.,Ltd. 3,055 56 40,000
第33位 569 前土佐　澪 51 フリー 3,029 54 40,000
第34位 463 岸田　有加 43 ＡＣＴエースレーン/STEEL SPORTS 3,027 52 40,000
第35位 622 渡辺　莉央 56 フリー 3,011 50 40,000
第36位 598 近藤　菜帆 55 ALSOK愛知株式会社 3,006 48 40,000

第62位

以上　準決勝５Ｇ・通算１５Ｇトータルピン

アマ第３位 大久保幸江 選手 〃 1,967

ベストアマ･･渡辺 希哩(キリ)選手 19歳 所属団体:ＪＢ 出身地:群馬県　右投げ

フリー

第12位

アマ第２位 有川　美也 選手 10G 1,988 第58位

ベストアマ 渡辺　希哩 選手 ステーションボウル新田辺 15G 3,194

フリー

【アマチュア表彰】

アマ順位 選　手　名 所属センター名 スコア 総合順位

石田の今季('24)主な成績

☆ 優勝者副賞・・２００,０００円(提供：ＭＫグループ)

今季３勝･通算５勝目(3月の｢関西OP｣､6月の｢東海OP｣Ｖに続き)

※今季好調の石田が３勝目を挙げ、ポイントランキングトップを独走中！

☆ 優勝者副賞･･･日産｢ノート e-POWER｣提供：日産自動車販売(株)

大会(ＭＫチャリティカップ)初優勝

女子 入賞者リスト 賞金総々額　5,200,000円

優　勝 599 石田　万音 55 アルゴセブン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 別紙 800 優勝者 石田 万音 19歳 (55期生)プロ入り2023年

TV決勝
生年月日:2005年4月17日 出身地:兵庫県 血液型:Ａ型

ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ



チャリティオープンボウリングトーナメント　第１７回ＭＫチャリティカップ

順位 ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期 所　属 / 用品契約 スコア ポイント 　賞　金(\)

総合優勝　

ベストアマ

第２位 ☆アマ 立花　仁貴 選手 (神戸六甲ボウル) － アマ第２位

第３位 ☆アマ 菅原　　奏 選手 (盛岡スターレーン) － アマ第３位

以上　ＴＶ決勝 (３名によるステップラダー方式)

第４位 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ + 667 600 260,000 　

第５位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル + 522 500 220,000 ※

第６位 885 平山　陽一 36 ＭＫボウル上賀茂 + 508 450 190,000
第７位 1070 呉竹　博之 43 プロショップKURETAKE + 464 400 170,000
第８位 1432 羽ヶ﨑匠海 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター + 364 350 150,000 優勝ボール･･RST X-1（ROTOGRIP）

以上　８名による決勝ラウンドロビン方式

第９位 1455 村上　裕一 61 フリー 3,372 300 120,000
第10位 1424 坂本　就馬 59 永山コパボウル 3,365 260 110,000
第11位 ☆アマ 淺川　啓大 選手 (神戸六甲ボウル) 3,354 － アマ第４位

第12位 1050 日置　秀一 43 フリー 3,352 210 90,000
第13位 1464 島田　卓也 62 フリー 3,350 190 80,000
第14位 1435 德久　恵大 60 メリーランドタケオボウル 3,348 140 70,000
第15位 ☆アマ 大藪信太郎 選手 (ＭＫボウル上賀茂) 3,344 － アマ第５位

第16位 1214 福丸　哲平 48 (株)グランドボウル 3,343 160 66,000
第17位 1370 新城　一也 55 STEEL SPORTS 3,342 150 64,000
第18位 1193 斉藤　琢哉 48 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 3,330 140 62,000
第19位 1032 工藤　貴志 42 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,323 130 60,000
第20位 1287 藤井　信人 52 ＩＴカンファー(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,321 120 58,000
第21位 1452 内藤　広人 61 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･(株)ｿｼｵｼﾞｬﾊﾟﾝ 3,321 110 56,000
第22位 ☆アマ 大西　　亮 選手 (HOS ボウリングスペースhit) 3,320 － アマ第６位

第23位 848 吉田　文啓 35 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,318 100 52,000
第24位 1085 山下　昌吾 44 タチバナボウル 3,300 95 50,000
第25位 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 (アソビックスかにえ) 3,297 － アマ第７位

第26位 1130 岩切　稔純 46 (株)グランドボウル 3,294 87 46,000
第27位 1267 森本　健太 51 蒲田イモンボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,292 84 44,000
第28位 1099 津島　健次 45 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,288 81 42,000
第29位 1160 遠藤　　誠 47 フリー 3,288 78 40,000
第30位 1219 川添　奨太 49 ハイ･スポーツ社 3,279 75 40,000
第31位 1459 山本　義達 62 フリー 3,257 72 40,000
第32位 905 太田　隆昌 37 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 3,245 70 40,000
第33位 ☆アマ 紺谷　涼太 選手 (ＭＫボウル上賀茂) 3,216 － アマ第８位

第34位 1092 正田　晃也 44 (株)コロナワールド･近亀時計店･さくら 3,202 66 40,000
第35位 1427 田中　椋也 59 クァトロブーム 3,193 64 40,000
第36位 1343 平岡　勇人 53 ラウンドワンジャパン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3,190 62 40,000

☆ アマ２位＆３位副賞・・ギフトチケット贈呈(提供：ＭＫグループ)

大会初(今年で１７回目)の男子アマチュア選手優勝！

（女子は第１５回大会で当時アマチュアの近藤菜帆が優勝している）

優勝者副賞・・ギフトチケット贈呈(提供：ＭＫグループ)

☆ パーフェクトゲーム達成
大会1号

大会2号

大会3号

ＪＰＢＡ公認 第1708号 谷合 貴志(予選Ｂシフト３Ｇ目 37･38L) ※自身６回目

ＪＰＢＡ公認 第1709号 平山 陽一(予選Ｂシフト６Ｇ目 41･42L) ※自身７回目

ＪＰＢＡ公認 第1710号 平山 陽一(準決勝２Ｇ目 15･16L)※第1709号に続き自身８回目

菅原　　奏 (盛岡スターレーン)

ＴＶ決勝
スコア参照

立花　仁貴 (神戸六甲ボウル)

西山　翔悟 (本八幡スターレーン)

以上　準決勝５Ｇ・通算１５Ｇトータルピン

大会4号 アマチュア 菅原　奏 選手(決勝ラウンドロビン５Ｇ目11･12L)

選手 総合３位

アマ第２位 選手

☆

男子 入賞者リスト 賞金総々額　5,200,000円

優　勝 ☆アマ 西山　翔悟 選手 (本八幡スターレーン) 別　紙 － 優勝者 アマチュア 西山 翔悟 選手 39歳
TV決勝

生年月日:1985年4月5日 出身地: 北海道 右投げ
ｽﾃｯﾌﾟﾗﾀﾞｰ

　ニシヤマ　ショウゴ

（パーフェクト賞(プロ対象)･･５０,０００円(提供：ＭＫグループ)）

（パーフェクト賞(アマ対象)･･ギフトチケット贈呈(提供:MKｸﾞﾙｰﾌﾟ)＆記念トロフィー(提供:JPBA)）

選手

ベストアマ(総合優勝)･･西山 翔悟 選手 39歳  出身地:北海道　右投げ

ベストアマ 総合優勝

【アマチュア表彰】

アマ順位 選　手　名 所属センター名 スコア 総合順位

総合２位

アマ第３位



チャリティオープンボウリングトーナメント

第１７回ＭＫチャリティカップ

ＴＶ決勝(３名によるステップラダー方式)

女子

     優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9

8 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 9 9 9 ⑧ 1

10 4 10 10 10 4.⑥

     ３位決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

⑦ 2 ⑦ 1 9 7

4.⑥.7 2.⑧.⑩ 10 3.6.10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 ⑧ 9 7 9

10 3.10 10 3.6.10 8

123 153 183 212 232
44L

29 49 67 86 103

114 144 173 193 210

石　田　 万　音（右投げ）

43L
19 28 46 54 84

137 156 175 193 202

金　子　 萌　夏（右投げ）

44L
29 49 68 88 117

149 179 209 239 269

山　田　 　　幸（右投げ）

232 今季３勝・通算５勝目
(3月の｢関西OP｣､6月の｢東海OP｣Vに続き)

石　田　 万　音（右投げ）

43L
20 50 79 99 119

　石 田　万 音
(第３位)

２位通過　(55期生) 210
金 子　萌 夏

大会(MKﾁｬﾘﾃｨｶｯﾌﾟ)初優勝269
(優　勝)

３位通過　(55期生) 

石 田　万 音

最終順位

(第２位)
１位通過　(48期生) 202

山 田　　 幸 優勝　 ｲｼﾀﾞ　ﾏﾉﾝ



チャリティオープンボウリングトーナメント

第１７回ＭＫチャリティカップ

ＴＶ決勝(３名によるステップラダー方式)

男子

     優勝決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

⑦ 2 ⑤ 3 9

④.6.10 ④.6.⑦.9.10 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

⑧ 1 ⑦ 2 9 8 9 8 8

⑧.10 2.4.⑩ 4 2.8 4 6.10 4.7

     ３位決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 7 9 9 9 ⑦ 1

8 3.6.10 10 10 10 ②.4.⑩

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9 9 8 9 7

10 2 1.2 6 3.6.10

130 160 189 209 226
44L

20 40 60 80 100

119 138 158 176 184

ｱﾏﾁｭｱ　西　山　 翔　悟　選手（右投げ）

43L
20 40 60 80 100

104 124 144 164 182

ｱﾏﾁｭｱ　菅　原　　　奏　選手（右両手投げ）

44L
19 28 37 55 75

99 119 149 179 209

ｱﾏﾁｭｱ　立　花　 仁　貴　選手（右両手投げ）

226 男子では大会史上初！

ｱﾏﾁｭｱ　西　山　 翔　悟　選手（右投げ）

43L
19 28 53 71 79

　西山　翔悟 選手

(第３位)
２位通過　(ｱﾏﾁｭｱ) 184
菅原　　奏 選手

※アマチュア選手の優勝は209
(優　勝)

３位通過　(ｱﾏﾁｭｱ) 

西山　翔悟 選手

最終順位

(第２位)
１位通過　(ｱﾏﾁｭｱ) 182
立花　仁貴 選手 優勝　 ﾆｼﾔﾏ　ｼｮｳｺﾞ



 

　チャリティオープンボウリングトーナメント

女子 決勝ラウンドロビン順位表
R/R ﾗｲｾﾝｽ ﾀｲﾄﾙ 予選 準決勝 準決勝迄の R/R 23G ﾎﾞｰﾅｽ W L T

順位 № (今季V) 順位 順位 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G PM 持込ｽｺｱ15G 8G 総T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ 勝 負 分

1 524 山田　　幸 48 ボウルアロー/ABS 3 12 3 2 2 1 1 2 2 2 1 3,274 1,709 213.62 4,983 216.65 180 6 - 2 - 0 + 563

2 600 金子　萌夏 55 相模原パークレーンズ 0 4 1 1 1 2 3 3 3 3 2 3,371 1,657 207.12 5,028 218.60 120 4 - 4 - 0 + 548

3 599 石田　万音 55 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 4(2) 1 2 3 4 3 2 1 1 1 3 3,334 1,656 207.00 4,990 216.95 90 3 - 5 - 0 + 480

4 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 16 9 8 6 6 7 5 4 4 4 4 3,224 1,700 212.50 4,924 214.08 150 5 - 3 - 0 + 474

5 364 丹羽由香梨 35 カニエJAPAN・ｱｿﾋﾞｯｸｽ 1 6 6 7 7 6 6 6 7 6 5 3,249 1,613 201.62 4,862 211.39 120 4 - 4 - 0 + 382

6 365 名和　　秋 35 (株)コロナワールド 5(1) 5 4 4 3 5 4 5 5 5 6 3,265 1,625 203.12 4,890 212.60 90 3 - 5 - 0 + 380

7 582 中島　瑞葵 53 小嶺シティボウル/ABS 8 17 7 8 5 4 7 8 8 8 7 3,240 1,581 197.62 4,821 209.60 120 4 - 4 - 0 + 341

8 570 本橋　優美 51 スターレーン 0 2 5 5 8 8 8 7 6 7 8 3,254 1,581 197.62 4,835 210.21 90 3 - 5 - 0 + 325

男子 決勝ラウンドロビン順位表
R/R ﾗｲｾﾝｽ ﾀｲﾄﾙ 予選 準決勝 準決勝迄の R/R 23G ﾎﾞｰﾅｽ W L T

順位 № (今季V) 順位 順位 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G PM 持込ｽｺｱ15G 8G 総T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ 勝 負 分

1 ☆アマ 立花　仁貴 選手 (神戸六甲ボウル) － 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3,499 1,793 224.12 5,292 230.08 150 5 - 3 - 0 + 842

2 ☆アマ 菅原　　奏 選手 (盛岡スターレーン) － 24 8 6 4 6 2 2 2 2 2 3,375 1,819 227.37 5,194 225.82 180 6 - 2 - 0 + 774

3 ☆アマ 西山　翔悟 選手 (本八幡スターレーン) － 35 5 2 3 3 4 3 3 3 3 3,387 1,766 220.75 5,153 224.04 120 4 - 4 - 0 + 673

4 1289 谷合　貴志 52 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 5 1 1 3 2 2 3 4 4 4 4 3,522 1,625 203.12 5,147 223.78 120 4 - 4 - 0 + 667

5 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 2 7 6 8 8 8 8 8 7 6 5 3,387 1,615 201.87 5,002 217.47 120 4 - 4 - 0 + 522

6 885 平山　陽一 36 ＭＫボウル上賀茂 2 2 7 5 7 5 5 5 5 5 6 3,376 1,612 201.50 4,988 216.86 120 4 - 4 - 0 + 508

7 1070 呉竹　博之 43 プロショップKURETAKE 1 9 3 4 5 4 6 7 6 7 7 3,445 1,529 191.12 4,974 216.26 90 3 - 5 - 0 + 464

8 1432 羽ヶ﨑匠海 60 クァトロブーム/(株)ボウルスター 0 18 4 7 6 7 7 6 8 8 8 3,399 1,505 188.12 4,904 213.21 60 2 - 6 - 0 + 364

　第１７回ＭＫチャリティカップ

　氏　名 期 所　属 / 契約用品

ラウンドロビン各ゲーム終了順位
AVG AVG

トータル

ポイント

トータル

ポイント
　氏　名 期 所　属 / 契約用品

ラウンドロビン各ゲーム終了順位
AVG AVG



ラウンドロビン対戦表 (女子)

氏　　名 スコア
通過
順位

本橋　優美 丹羽由香梨 松永　裕美 中島　瑞葵 名和　　秋 金子　萌夏 石田　万音 山田　　幸
PM　　　
対戦者

PM　　　
スコア

R・R  
T/PIN

WON  
POINT

GRAND   
TOTAL

TOTAL  
POINT

順　
位

1 2 6 4 7 5 3
本橋 優美 3,254 5 185 180 203 193 184 209 215 中島 212 1,581 4,835 8

30 0 30 0 30 0 0 0 90 +325

1 6 2 5 3 4 7
丹羽由香梨 3,249 6 183 202 227 186 204 182 217 名和 212 1,613 4,862 5

0 0 0 30 30 0 30 30 120 +382

2 6 1 7 4 3 5
松永 裕美 3,224 8 198 289 183 146 223 204 236 金子 221 1,700 4,924 4

30 30 30 0 30 0 30 0 150 +474

6 2 1 3 5 7 4
中島　瑞葵 3,240 7 178 238 167 226 192 213 142 本橋 225 1,581 4,821 7

0 30 0 30 0 30 0 30 120 +341

4 5 7 3 1 2 6
名 和 秋 3,265 4 212 181 246 190 205 225 172 丹羽 194 1,625 4,890 6

30 0 30 0 0 30 0 0 90 +380

7 3 4 5 1 6 2
金子 萌夏 3,371 1 177 198 173 201 215 256 213 松永 224 1,657 5,028 ②

0 0 0 30 30 30 0 30 120 +548

5 4 3 7 2 6 1
石田 万音 3,334 2 259 217 253 184 207 213 173 山田 150 1,656 4,990 ③

30 30 30 0 0 0 0 0 90 +480

3 7 5 4 6 2 1
山 田 幸 3,274 3 224 187 195 208 190 269 223 石田 213 1,709 4,983 ①

30 0 0 30 30 30 30 30 180 +563

（公社）日本プロボウリング協会



ラウンドロビン対戦表(男子）

氏　　名 スコア
通過
順位

平山　陽一 呉竹  博之 羽ヶ﨑匠海 ☆立花仁貴 ☆西山翔悟 渡邊　雄也 ☆菅原　奏 谷合　貴志
PM　　　
対戦者

PM　　　
スコア

R・R  
T/PIN

WON  
POINT

GRAND   
TOTAL

TOTAL  
POINT

順　
位

1 2 6 4 7 5 3
平山　陽一 3,376 7 223 176 224 194 193 197 219 渡邊 186 1,612 4,988 6

30 0 30 30 0 0 30 0 120 +508

1 6 2 5 3 4 7
呉竹  博之 3,445 3 209 207 182 163 189 190 164 羽ヶ﨑 225 1,529 4,974 7

0 30 0 0 30 0 0 30 90 +464

2 6 1 7 4 3 5
羽ヶ﨑匠海 3,399 4 177 193 208 171 181 202 189 呉竹 184 1,505 4,904 8

30 0 0 0 0 30 0 0 60 +364

6 2 1 3 5 7 4
☆立花仁貴 3,499 2 198 257 237 202 244 234 228 ☆菅原 193 1,793 5,292 ①

0 30 30 30 30 0 30 0 150 +842

4 5 7 3 1 2 6
☆西山翔悟 3,387 5 182 224 225 200 289 205 246 谷合 195 1,766 5,153 ③

0 30 30 0 30 0 30 0 120 +673

7 3 4 5 1 6 2
渡邊　雄也 3,387 6 221 165 226 222 175 221 185 平山 200 1,615 5,002 5

30 0 30 0 0 30 0 30 120 +522

5 4 3 7 2 6 1
☆菅原　奏 3,375 8 300 269 178 256 215 181 222 ☆立花 198 1,819 5,194 ②

30 30 0 30 30 0 30 30 180 +774

3 7 5 4 6 2 1
谷合　貴志 3,522 1 191 207 213 166 237 220 166 ☆西山 225 1,625 5,147 4

0 30 30 0 0 30 0 30 120 +667

（公社）日本プロボウリング協会


